dobrami oraz starostwem dorpackim
Kraków, 17 VI 1588.

i) Arch. Gówne w Warszawie, Metr. kor. 133 k. 2S5~255v. Arx et ciyitas Der-

patensis cum omnibus attineatiis et caducis coufertur Joauni Zamoiski; 2) tame Metr.

kor, 13s k. 75Z)

—

jóv. Tekst -identyczny z drobnymi rónicami, bez znaczenia.

f
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a ca dziaalno w czasie bezkrólewia, król Zygmunt III nadaje Za-

moyskiemu zamek i miasto Doj'pat w Inflantach «cum omnibus attinentiis»

wraz z prawem do wszelkich kaduków ^).

Sigismundus tertius Dei gratia rex Poloniae etc significamus etc, quia

nos liabentes benignam rationem meritorum illustris et magnifici Joannis

de Zamocie Regni nostri supremi cancellarii et exercituum generalis capi-

tanei etc ac inprimis laborum, impensarum et periculorum, qnae subivit sub

divo Stephano decessore nostro dum is Livoniam provinciam ex Joannis

Moscliorum ducis potestate ac dominatu recuperaret, ac deinde sumptuum,

operae, laborum et periculorum in electione nostra totoue interregno ac

defensione sedis nostrae regiae Cracoviensis praestitorum ac susceptorum,

victoriaeque de archiduce Austriae Maximiliano uobis partae, arcem et civi-

tatem Derpatensem, quam quidem is ipse relictus ad urgendam obsidionem

Plescoviensem a divo Stephano decessore nostro ex pacto cum lioste per

commissarios domini regis et magni Moschoviae ducis unaque alias arces

et ciyitates plerasque Livoniae receperat, ipsi ad extrema vitae illius tem-

pera dandum et concedendum esse duximus, damusque et concedimus prae-

sentibus litteris nostris, cum aliis arcibus ac oppidis, praediis, villis, rusticis,

familiis ac toto territorio Derpatensi, tum omnibus, quae post remotos ex

Liyonia Moscios divus Stephanus rex ac nomine eius generosus Sigismun-

dus Roen capitaneus, et post eum generosus Albertus Reczayski castellanus

Varsaviensis et capitaneus, ac generosus Stanislaus Lokniczki oeconomus

Derpatensis adliuc tenebant et administrabaut, ac cum arcibus ac quibusvis

bonis, tam publicis, quam caducis a divo Stephano adiunctis, quorum omnium

nomina et cognomina hic pro expressis habere volumus, cum capitaneatu

Derpatensi ac cum omni iurisdictione universisque ac singulis censibus, da-

tiis, obyentionibus, fructibus, redditibus, proventibus, teloneis, emolumentis,

nihil prorsus excipiendo ac ne iura quidem patronatus et stationes, quae ipsi

attribuimus et concedimus ea conditione, ut nihil nobis aut thesauris Regni

Poloniae et Magni Ducatus Lituaniae reique publicae de omnibus supra-